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Sunuş 

 

2019-2023 yılları arasında uygulayacağımız Stratejik Plan hazırlanarak yürürlüğe girdi. Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından EYLÜL 2018 tarihinden 

itibaren hazırlanmaya başlanan planımız tüm paydaşlarımıza hayırlı olsun. 

Çağımızın teknoloji çağı olması sebebiyle Teknolojinin ve buna paralel olarak bilişim teknolojilerinin baş döndürücü bir hızla geliştiği muhakkaktır. 

Bu çağda bilgiye ulaşmak artık çok kolay olmaktadır bilgiye ulaşmak tek tuşla mümkün olmaktadır. Ancak bilgiyi amaçlarımız doğrultusunda kullanmak daha 

da önemli bir hal almıştır. Yani bizlere düşen bu bilgileri planlı bir şekilde organize etmektir. Gelişmiş ülke standartlarını yakalamamız açısından yeni 

çıkarılan kanunlarla ve bazı kanunlarımızda yapılan değişikliklerle “Stratejik Planlama” artık tüm alt birimlerin de geleceklerini planlamaları ve 

verimliliklerini artırma açısından bir zorunluluk haline gelmiştir. Bu amaçla kurumumuz da bu yasal temellere dayanarak potansiyellerimizi belirlemiş ve bu 

potansiyelleri kullanarak kurumumuzun 2019- 2023 Stratejik Planı’nı belirlemiştir. Bu plan şu dört temel soruya cevap vermektedir; 

▪ Neredeyiz, 

▪ Nereye gitmek istiyoruz, 

▪ Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz, 

▪ Başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz? 

Temennimiz bu amaç ve hedefleri gerçekleştirerek çağdaş eğitim sunan örnek okul modelini oluşturmaktır. Bu amaç ve hedefleri engin bilgi birikimi, 

gayret ve çalışmaları ile gerçekleştirecek ŞEHİT ZAFER SABANCI ANADOLU LİSESİ ailesine şimdiden teşekkür ediyoruz. 

Adem YILMAZ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Adem YILMAZ Okul Müdürü Duha ÖZAVCI Rehberlik Öğretmeni 

H. Soner EYNALLI Müdür Yardımcısı Derya ŞİMŞEK İNCE Edebiyat Öğretmeni 

İsmail KAPLAN Coğrafya Öğretmeni Müge AKYÜREK İngilizce Öğretmeni  

Özgür DEMİRHAN Okul Aile Birliği Başkanı Bülent MERİH Fizik Öğretmeni 

Fatma ÜNSAL Okul Aile Birliği Üyesi Dudu BİNDEBİR Matematik Öğretmeni 

  Yunus Emre ALATAŞ Felsefe Öğretmeni 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Şehit Zafer Sabancı Anadolu Lisesi, 2007 yılında genel lise olarak Şehit Zafer Sabancı Lisesi ismi ile eğitim – öğretim faaliyetine 

başlamış; 2009 yılından itibaren Genel Liseden Zafer Sabancı Anadolu Lisesine dönüştürülmüştür. Dönüşüm süreci tamamlandığında ise 

ismi tekrar Şehit Zafer Sabancı Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. Halen 9 Şube, 225 öğrenci ve 19 öğretmeni ile faaliyet gösteren 

okulumuz ilçe merkezinde olup köylerden gelen öğrencilere de hizmet vermektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ADANA İlçesi: POZANTI 

Adres:  İstiklal Mah. Atatürk Caddesi No:1  Coğrafi Konum (link): 37°24'52.3"N 34°52'32.7"E 

Telefon Numarası:  0322 581 40 86  Faks Numarası: 0322 581 45 97 

e- Posta Adresi: 971617@meb.k12.tr Web sayfası adresi: www.zafersabancial.k12.tr 

Kurum Kodu: 322942 Öğretim Şekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2007 Toplam Çalışan Sayısı  23 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 105 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 8 

Erkek 120 Erkek 11 

Toplam 225 Toplam 19 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :11,85 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 1/10 

 

 

mailto:971617@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Ünvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 11 7 18 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 16 8 24 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 15 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 495 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 11 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 55 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 35 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 2150 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2789    

Okul Kapalı Alan (m2) 601    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 100    

Kantin (m2) 12    

Tuvalet Sayısı 25    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A 10 11 21 11-B 8 9 17 

9-B 14 12 26 11-C 5 10 15 

9-C 11 17 28 12-A 6 4 10 

10-A 13 10 23 12-B 14 10 24 

10-B 10 10 20 12-C 7 8 15 

11-A 7 8 15     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 18 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı Fiber  

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 58774 54700 

2018 48230 48230 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrencilere yapılan anketler değerlendirildiğinde öğrencilerin okulda alınan kararlara aktif katılım sağlamak istedikleri, okul 

binasını ve fiziki mekânları yetersiz bulduğunu, kantin işletmesinin olmamasının dezavantajlarını, daha fazla gezi gözlem ve 

kültürel faaliyetler düzenlenmesini istedikleri anlaşılmaktadır. Diğer hususlarda memnuniyet oranı yüksektir. 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmenlere yapılan anketler değerlendirildiğinde okulun öğretmenlerin gelişimi için araç gereç donanımının yetersiz olduğu, 

okul idaresinin ihtiyaçlarını yerel kaynaklarla karşılayamadığı, okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerin artırılması 

gerektiği, veli ziyaretlerinin artırılması gerektiği anlaşılmaktadır. Diğer hususlarda memnuniyet oranı yüksektir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Velilere yapılan anketler değerlendirildiğinde okulda gerçekleştirilen sosyal ve kültürel faaliyetlerin artırılması gerektiği, okulun 

çevresel imkanlar bakımından (Şehir merkezinden uzak olması, gidiş geliş vb) yetersiz olduğu anlaşılmaktadır.  

Paydaşların Görüş ve Önerilerinin alınmasını stratejik planlama ekibi nasıl yapılacağını belirlemiş, paydaşlarla toplantı, 

mülakat ve görüşme yöntemleri kullanılarak belirlenmiştir. Kullanılan yöntemler doğrultusunda paydaş görüşme tablomuz 

aşağıdaki gibi oluşturulmuştur. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması, kalabalık olmaması  

Çalışanlar Öğretmen kadrosunun iyi, genç ve idealist kişilerden oluşması  

Veliler Sosyo-Kültürel Faaliyetlere önem verilmesi  

Bina ve Yerleşke Tercih edilen bir kurum olması, okul bahçemizin büyük olması, sosyal 

faaliyet anlamında etkinliklere müsait olması, 

Donanım Okul bahçesinin giriş ve çıkışlarının kontrol altına alınması ve 

disiplinsizliklerin en az düzeyde olması  

Bütçe Teknoloji açısından yeterli düzeyde imkanları olması  

Yönetim Süreçleri Okul İdaresinin değişime ve gelişime açık olması  
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İletişim Süreçleri Okul İdaresi ve çalışanlar arasındaki iletişimin güçlü olması  

 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Üniversite sınavlarına gereken önemin verilememesi  

Çalışanlar Bazı branşlarda rotasyonun fazla olması ve branş öğretmeni azlığı, 

Veliler Velinin ekonomik yönden zayıf olması  

Bina ve Yerleşke Spor tesislerinin istenilen miktar ve düzeyde olmaması, Kantin olmaması 

Donanım Okul binasının şehre uzak olması 

Bütçe Çevreden ve velilerden yeterince yatırımın olmaması  

Yönetim Süreçleri Öğretmen ve velilerin yönetim süreçlerine tam katılımının olmaması. 

İletişim Süreçleri Velilerin öğrenci iletişiminin zayıf olması.  

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Etkin ekip çalışmalarının yapılması  

Ekonomik Okul Aile Birliği kuruluşların Eğitim-Öğretim konularına ilgili olmaları  

Sosyolojik Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapabilmemiz  

Teknolojik Okulumuzun teknolojik alt yapısının tamam olması 

Mevzuat-Yasal MEB destekli TUBİTAK projelerinin olması ve öğretmenlere hizmet içi 

eğitim verilmesi. 

Ekolojik Ulaşım konusunda sıkıntı olmaması 
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Tehditler 

Politik Müfredatın çok sık değişmesi 

Ekonomik Velinin bütün sorumluluğu okula bırakması  

Sosyolojik Okul dışı öğrenci kontrollerinin yapılamaması  

Teknolojik Sosyal Medya ve Dizi Filmlerin olumsuz etkileri  

Mevzuat-Yasal Öğrencilerin öneri ve isteklerine yeterince cevap verilememesi  

Ekolojik Veli iletişim ve iş birliğinin zayıf olması  

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Ortaöğretime devamsızlık  

2 Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler  

3 Taşımalı eğitim  

4 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri  

5 Açık öğretimde kaydı dondurulmuş öğrenciler  

6 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algı  

7 Okul Rehberlik Faaliyetleri  

8 Okuldaki tüm birimlerin ilgililerce yeterli miktarda kullanılabilir olması 

9 Zorunlu eğitimden erken ayrılma  

10 Bep’li öğrencilerimiz 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Bilimsel kültürel sanatsal ve sportif faaliyetler  

2 Okuma kültürü  

3 Öğretmene yönelik hizmet içi eğitimler  

4 Eğitim ve öğretim süreçlerinde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı  

5 İş yer beceri eğitimi ve staj uygulamaları  

6 Öğrencilerin sınav kaygısı  

7 Zararlı alışkanlıklar  

8 Yabancı dil yeterliliği  

9 Projelere katılım  

10 Eğitsel mesleki ve kişisel etkin etkili ve verimli rehberlik hizmetleri  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Öğretmenlik mesleği adaylık eğitimi süreci  

2 Okulun bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumlulukları  

3 Okul aile birliği  

4 Okulun fiziki kapasitesi  

5 Okulun kültürel sanatsal sportif faaliyet alanlarının yetersizliği  

6 Teknolojik alt yapı  

7 Donatım eksikliği  

8 İş sağlığı ve güvenliği  

9 İç ve dış paydaşlarla sürekli iletişim  

10 Elektronik ağ ortamlarının etkinliği  
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BÖLÜM III: GELECEĞE BAKIŞ 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Türk Milli Eğitimin amaçlarını kavramış, Çağdaş Türkiye’nin emellerini benimsemiş, Türk Kültür ve Geleneklerine bağlı 

kalan, Milli Birlik ve Beraberlik içerisinde Eğitim – Öğretimini gerçekleştirmeyi başarmış öğrenciler ile velilerini de Eğitim 

Öğretime katmış, öğrencilerimizin vatanına, milletine ve devletine bağlı bilinçli bireyler yetiştirmek başlıca ilkemizdir. 

 

VİZYONUMUZ  

           Özgün ve öncü; sosyal ve kültürel açıdan örnek; teknolojik açıdan donanımlı; öncelikli ve seçkin bir okul olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Genellik ve eşitlik 

2) Planlılık 

3) Ferdin ve toplumun ihtiyaçları                                                                                                                                                                                 

4) Yöneltme 

 

5) Eğitim Hakkı 

6) Süreklilik 

7) Demokrasi Eğitimi 

8) Laiklik 

9) Bilimsellik 

10) Karma Eğitim 

11) Okul Aile İşbirliği 

12) Atatürk ilke ve devrimlerini,  bu çizgide bir demokrasi ve barış anlayışını benimseriz.  

13) Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız.  

14) Değişimin ve sürekli gelişimin önemine inanırız.  

15) Öğrenci, veli ve toplumun beklentilerini karşılayacak bir gelişimin yanındayız.  

16) Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz.   

17) Okulumuzda yapılan çalışmaların ülkemize ve insanlığa katkı getireceğine inanırız.  
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18) Kendisiyle barışık, sağlıklı bir güven duygusu ve özdenetim geliştirmiş bireyler olmayı yeğleriz.  

19) Düşünsel ve bedensel emeğe saygı duyarız.  

20) Yaratıcı çözümleri alışılmış çözümlerin üzerinde tutup sorunlara yaratıcı ve yapıcı çözümler üretme çabası içindeyiz.  
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum,  özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.    

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

75 80 
85 90 95 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

80 85 90 90 95 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 
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PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum eğitimine 
katılanların oranı 

Rehberlik Servisi 01 Eylül-20 Eylül 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Üniversite sınavlarında başarı oranı (%) 

 
23 30 37 44 51 58 

PG.1.1.b Sportif faaliyetlere katılım oranı (%) 

 
20 25 30 35 40 45 

PG.1.1.c. Kültürel faaliyetlere katılım oranı (%) 

 
10 15 20 25 30 35 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Üniversite sınavına yönelik deneme düzenlenecek  

 

Matematik, fen grubu ve sözel branş 

öğretmenleri  

 

Eylül 2019  

 

1.1.2 
Okul takım çalışmaları artırılacaktır.  

 
Beden eğitimi öğretmenleri  

 
Eylül 2019  

 

1.1.3 
Okul içi ve dışı kültürel çalışmaların sayısı artırılacaktır.  

 
Bütün öğretmen ve idareciler.  

 
Eylül 2019  

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için 

düzenlenen seminer sayısı 

 
2 4 6 8 10 12 

PG.1.1.b 
Üniversite sınavına hazırlık kurslarına katılım 

oranı 

 
35 40 45 50 55 60 

PG.1.1.c. Ders dışı sportif kurslar sayısı 

 
0 1 2 3 4 5 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için öğrencilere eğitim 

verilecektir.  

 
Rehberlik Öğretmeni 

Eylül 2019  

 

1.1.2 
Üniversite sınavına hazırlık kursların düzenli devam etmesi  

 
İlgili müdür yardımcısı  

 
Eylül 2019  

 

1.1.3 
Ders dışı meslek kursların çeşitliliğinin artması  

 
İlgili müdür yardımcısı  

 
Eylül 2019  
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Her sınıfın alanlara (tarih, matematik) göre donatılması 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okul binasının  ihtiyaçları karşılama oranı(%) 

 
55 6 65 70 75 80 

PG.3.2.b 
Bölüm donatım  malzemeleri oranı (%) 

 

 
20 25 30 35 40 45 

PG.3.3.c. 
Okul bahçesinin kullanım oranı (%) 

 

 
50 55 60 65 70 75 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okul binasının eksiklerinin tamamlanması  

 
İlgili Müdür Yardımcısı 2019-2023 

1.1.2 
Bölüm donatım malzemeleri sayısının ve kullanım oranının 

artırılması  
İlgili Müdür Yardımcısı 2019-2023 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

1.1.3 
Okul bahçesinin kullanım oranının artırılması  

 
İlgili Müdür Yardımcısı 2019-2023 

1.1.4 
Okul giriş kapı ve tel duvarlarının güvenliğinin artırılması  

 
İlgili Müdür Yardımcısı 2019-2023 
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IV. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

TEMALAR 
STRTAEJİK AMAÇLAR – 

HEDEFLER 

TAHMİNİ MALİYET 

2019 2020 2021 2022 2023 % ORANI 

1. TEMA 
STRATEJİK AMAÇ 1 100 250 350 500 700 %8 

Stratejik Hedef 1.1 100 250 350 500 700 %8 

2. TEMA 

STRATEJİK AMAÇ 2 1000 1500 2000 2500 3000 %16 

Stratejik Hedef 2.1 500 750 1000 1250 1500 %8 

Stratejik Hedef 2.2 500 750 1000 1250 1500 %8 

3. TEMA 

 

STRATEJİK AMAÇ 3 1000 1500 2000 2500 3000 %76 

Stratejik Hedef 3.1 1000 1500 2000 2500 3000 %76 

AMAÇ MALİYETLERİ 2100 3250 4350 5500 6700 %100 

TOPLAM MALİYET 21.900 TL 
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   2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 1550 2500 3500 4500 5500 17550 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 500 600 700 800 900 3500 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 50 150 150 200 300 850 

TOPLAM 2100 3250 4350 5500 6700 21.900 

 

 

V. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


